COSTRUZIONE SISTEMI
PER PERSIANE ORIENTABILI
E SERRAMENTI
1.  CATENACCIO A LEVA
2.  CORPO DI MANOVRA A LEVA
3.  CATENACCIO A SCATTO
5. CORPO DI MANOVRA A SCATTO
6. TERMINALE IN ZAMA

package 5000 pcs
CONFEZIONE
(package)
CARTONE 3000 PEZZI
package 3000 pcs
CONFEZIONE
(package)
CARTONE 2000 PEZZI
package 2000 pcs
ACCESSORI
35
ACCESSORIES
SPESSORE VETRO
BIANCO (1mm)
CODICE (code)        DIMENSIONI
SP30-1WT        30x100x1
SP32-1WT        32x100x1
SP34-1WT              34x100x1
SP36-1WT        36x100x1
SPESSORE VETRO
BLU (2mm)
CODICE (code)        DIMENSIONI
SP30-2BL        30x100x2
SP32-2BL        32x100x2
SP34-2BL        34x100x2
SP36-2BL        36x100x2
SPESSORE VETRO
ROSSO (3mm)
CODICE (code)        DIMENSIONI
SP30-3RD        30x100x3
SP32-3RD        32x100x3
SP34-3RD        34x100x3
SP36-3RD        36x100x3
CONFEZIONE
(package)
CARTONE 1500 PEZZI
package 1500 pcs
CONFEZIONE
(package)
CARTONE 1500 PEZZI
package 1500 pcs
CONFEZIONE
(package)
CARTONE 1000 PEZZI
package 1000 pcs
SPESSORE VETRO
GIALLO (4mm)
CODICE (code)        DIMENSIONI
SP30-4YL        30x100x4
SP32-4YL        32x100x4
SP34-4YL        34x100x4
SP36-4YL        36x100x4
SPESSORE VETRO
VERDE (5mm)
CODICE (code)        DIMENSIONI
SP30-5GR        30x100x5
SP32-5GR        32x100x5
SP34-5GR        34x100x5
SP36-5GR        36x100x5
SPESSORE VETRO
NERO (6mm)
CODICE (code)        DIMENSIONI
SP30-6BK        30x100x6
SP32-6BK        32x100x6
SP34-6BK        34x100x6
SP36-6BK        36x100x6
SPESSORE
VETRO
THICK FOR GLASS
MATERIALE